UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1873/SYT-NVY
V/v xác minh quá trình thực hành

của ông Nguyễn Hữu Nghĩa

 Đồng Tháp, ngày 02 tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh

Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp nhận được hồ sơ xin cấp chứng chỉ hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh của ông Nguyễn Hữu Nghĩa, hồ sơ có thông tin như sau:

- Họ và tên: NGUYỄN HỮU NGHĨA

- Ngày tháng năm sinh: 08/02/1992

- Giấy chứng minh nhân dân/hộ chiếu: 341536808

- Ngày cấp: 10/10/2019                               Nơi cấp: Đồng Tháp

- Địa chỉ cư trú: Khóm 2, Phường 3, thành phố Sa Đéc, Đồng Tháp

- Văn bằng chuyên môn: Y sĩ YHCT

- Nơi xác nhận quá trình thực hành:    BỆNH VIỆN QUẬN THỦ ĐỨC

- Phạm vi đề nghị hoạt động chuyên môn: Khám bệnh, chữa bệnh bằng Y

học cổ truyền

- Giấy xác nhận thực hành số 476/GXNTH ngày 17 tháng 3 năm 2021.

Thời gian thực hành từ ngày 10 tháng 3 năm 2020 đến ngày 10 tháng 3 năm

2021 (đính kèm hợp đồng và giấy xác nhận thực hành).

Để có cơ sở cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh cho ông

Nguyễn Hữu Nghĩa, Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp đề nghị Sở Y tế TP Hồ Chí Minh

có ý kiến như sau: Quá trình thực hành của ông Nguyễn Hữu Nghĩa có đúng như

nêu trên không và Sở Y tế thành phố Hồ Chí Minh có cấp chứng chỉ hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh cho cá nhân trên không.

Rất mong sớm nhận được phản hồi của Sở Y tế TP Hồ Chí Minh trước

ngày 16/6/2021 để Sở Y tế Đồng Tháp giải quyết hồ sơ theo đúng thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
-Như trên;

- Ban Giám đốc (b/c);

- Ông Nguyễn Hữu Nghĩa (Khóm 2 - phường 3,

thành phố Sa Đéc - Đồng Tháp)biết;

- Trang Web SYT;

- Lưu: VT, NVY/nvqchau.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

		2021-06-02T10:54:07+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!